cioe .
Ga-
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Gabriel Comes de Monte Scutario FL. Quatuor, fol. o&to. pofto
per Debitore al Sommario del Bilancio a c. 30. pro Satis 4 1. in tutto
per lir. fettanta fol. dodici &e. .

Item al Libro fuddetto apparifce a c. §8. quant’ appreflo.

Bernabos Comes de Monte Schutario, & Fratres, & Filii, &
Uxor ejus.

Dominice Incarnationis Anno Millefimo quadringentenfimo tri-
gefimo Inditione Septima die ultimo Maii more Pif. - '

Spettabiles Viri Priores Populi Pifane Civitatis una cum eorum
Venerabilibus Collegiis congregati in loco eorum folite Refidencie
pro eorum officio exercendo Partitu fafto, & obtento inter eos ad
fabas nigras, & albas in forma Statutorum nunc Pifis vigentium vifa
quadam petitione infrafcriptorum Comitum Bernaboius & Fatiis
Germanorum per eos porrefta cujus petitionis tenor talis eft. Vobis
Coram Spe&tabilibus viris Priorib. Civitatis Pifarum, & Venerabili-
bus Collegis fupplicet. pro parte.

Bernabouis | Germanorum olim recolendae memorie Comitis

Fatii ~—— ; Henricide Monte Scutario Civium Pifanorum de
Cap. S. Viviane in Florenos Septem, quod cum ipfi fuerint pofiti in
Datis, & Diftributionibus Pif. Civitatisinter alios Pifanos Cives in
Quarterio foris Porte in Cap. S. Viviane in Florenos Septem de Li-
bris Sexaginta duobus, & denariis ofto faciendo de eis mentionem
tamquam de fognis , & male folventibus. Et quod fuit fa&ta eis in-
iuria, & non fint habiles ad folvendum, & dum cert. fuerint, &
fint Debitores Pif. Comunis in magna quantitate , & velint fecun«
dum eorum poffibilicatem folvere, & venerint ad Civitatem Pifa-
rum pro concordando de fuis Datis, & Balfellis ufque hodie banni-
tis. E fuerint in pratica de folvendo tertiam partem omnium Da-
tarum in prefenti diftributione Bannitarum & pro Balfellis hoc mo-
dos videlicet Tertiam partem totam pro hinc ad vicinum menfem
Julii proxime venturum. E hinc ad ofto Menfes proxime venturos
aliam Tertiam partem, & ultimam Tertiam partem a diltis ofto
Menfibus. .

Pofto per Debitore al Sommario del Bilancio a ¢. 31. pro Da-
tis 4% in tuteo per Ir. Ottocentoquaranta fol. due.

Item in detto Libro a c. 58. t. {i legge quanto appreflo.

Nicolaus Comitis Lo&i, & ejus Mater fol. Quindici. Pofto per
Debitore al Sommario del Bilancioa c. 34. per Date 4 3. in tutto per
lir. Tredici, fol. diece.

Item come nella Filza Preftanze di num. 4. del 1372. ed al €%
Libro in effa efiftente, che comincia a c. 154. appare fra I'altre 2

C. 171. t. quanto appreflo.
D2 Do-
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Dominus Bartholomeus, & | de Segalari — 59. 30. 0. = &
Gelfus-- — — — — — [ pro lucro ut fupra 68. — Guel-